Mangara 3 de outubro de 2025.

Nilton Carlos S
(Nilton

Q Barros

ente N
_(Dr. air)

Vice-Presidente

• - d- Santos
ué Té)

Secretário

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Mangaratiba
PUBLICADO EM: 	Jo  I
NO JORNAL  	C

ANO  J 7YED.N2   5 'O  PAG.,  el

RESOLUÇÃO N°62 DE 23 DE OUTUBRO DE 2025.

"OUTORGA TÍTULO HONORÍFICO DE
CIDADÃO MANGARATIBENSE".

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA aprovou e a MESA
DIRETORA PROMULGA a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art.  1° - Fica outorgado ao Sr. José Marcio Soares Goulart
Portugal, pelos relevantes serviços prestados a este Município o Titulo Honorifico
de Cidadão Mangaratibense.

Art.  2° -  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cecilia 	eiro Cabral
(Cecilia Cabral)

1a Secretária

	Page 1